Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 года                                                                                        № 81
п. Степной

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Степное» от 28 декабря 2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Степное» в соответствие с нормами федерального законодательства, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить как несоответствующее требованиям действующего законодательства Российской Федерации:
Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 декабря 2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 30 июня 2017 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 декабря 2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 08 февраля 2019 года № 43 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 декабря 2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 05 июня 2019 года № 107 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 декабря 2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев